
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29.12.2020 року № 419

Про затвердження видів оплачуваних
суспільно-корисних робіт для порушників,
на яких судом накладено адміністративне
стягнення у вигляді суспільно-корисних робіт,
та об’єктів для відбування порушниками
оплачуваних суспільно-корисних робіт

  Керуючись  ст.  40,  ч.1  ст.  52,  ч.  6  ст.  59   Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  Законом  України  “Про  внесення  змін  до  деяких
законодавчих  актів  України  щодо  посилення  захисту  права  дитини  на  належне
утримання  шляхом вдосконалення  порядку  примусового стягнення  заборгованості  зі
сплати  аліментів”,  на  підставі  ст.  31-1  325-1  Кодексу  України  про  адміністративні
правопорушення,  виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити  на  2022  рік,  що  Збаразьке  міське  комунальне  підприємство  по
благоустрою  “Добробут”  є  об’єктом,  на  якому  можуть  відбуватися  оплачувані
суспільно-корисні роботи.

2. Затвердити на 2022 рік перелік видів оплачуваних суспільно-корисних робіт, які
можуть  виконуватися  із  залученням  порушників,  на  яких  судом  накладено
адміністративне стягнення у вигляді оплачуваних суспільно-корисних робіт, а саме:

• прибирання прибудинкових територій;
• прибирання доріг, вулиць, скверів, бульварів, інших територій;
• робота з озеленення міста;
• малярні роботи на об’єктах благоустрою;
• очищення  об’єктів  благоустрою  від  несанкціонованої  реклами,  об’яв,  бруду,

тощо;
• очищення урн від сміття;
• прибирання зелених зон.

Збаразький міський голова                                                                Р.С. Полікровський




	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



